

Janina Węgier

Zakład Filologii Polskiej WSP w Szczecinie

Biuletyn Polonistyczny 20/4 (66), 45

1977

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

szone łącznie 20 komunikatów. Celem sesji było omówienie najważniejszych problemów dydaktycznych na studiach polonistycznych.

Studenckie koło literackie przygotowało dwa referaty z zakresu literatury staropolskiej, które zostały wygłoszone na sesji naukowej w Lublinie.

Doc. dr Edward Homa

ZAKŁAD FILOLOGII POLSKIEJ WSP W SZCZECINIE

W roku akad. 1976/77 w Zakładzie Filologii Polskiej WSP w Szczecinie zatrudnionych było 17 pracowników naukowo-dydaktycznych: 1. doc. dr hab. Janina Węgier, 2. doc. dr Erazm Kuźma, 3. dr Bolesław Hadaček, 4. dr Remisław Wójcik, 5. mgr Hanna Augustyniak (od października 1976 r. studia doktoranckie w Instytucie Badań Literackich w Warszawie), 6. mgr Mieczysław Czajko (od lutego 1974 r. studia doktoranckie w Instytucie Badań Literackich w Warszawie), 7. mgr Stanisław Dąbrowski, 8. mgr Janina Dwojewska, 9. mgr Krystyna Jałowiczor, 10. mgr Piotr Jaworski, 11. mgr Wiesława Kiszka, 12. mgr Józef Krzyżanowski, 13. mgr Bożena Magda, 14. mgr Małgorzata Piekara, 15. mgr Wanda Próchnicka, 16. mgr Janina Smoleńska, 17. mgr Zofia Wójcicka.

W tymże roku akademickim na kierunku Filologii Polskiej Wydziału Humanistycznego naszej uczelni absolutorium uzyskało 144 studentów (w tym na studiach dziennych - 42, na studiach zaocznych - 102). Tytuł magistra filologii polskiej otrzymało 109 osób (77 - na studiach zaocznych, 32 - na studiach dziennych). Pozostałe obrony prac magisterskich odbywać się będą jeszcze do końca czerwca oraz we wrześniu rb.

Doc. dr hab. Janina Węgier